MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO SUL Pág. 1 / 1

Movimentação de Memorando - Chamado Nº 2142/2023
Assunto: Requerimentos Câmara Municipal
Movimento: 2 - Resposta
De: 10.001.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
Para: 2716 - MAIKE RAY DOS SANTOS 03.004.010 - OUVIDORIA GERAL DO MUNICIPIO

Prezado,

Em resposta á solicitação formulada através deste memorando:

Requerimentos nº 123, nº 125, nº 128 e nº 129/2023.

Na , para a execução dos serviços solicitados.PROGRAMAÇÃO

Ficamos a disposição para qualquer informação.

Atenciosamente,

IPM Sistemas Ltda 22/06/2023 13:18:38 -03:00

		2023-06-23T16:14:12-0300
	JUCELI SANTANA DE OLIVEIRA:015.172.689-23 1